⁶ Archivakten. Original=Missiv vom 28. October 1564.

⁷ Archivakten.

erbaute man die neue Kirche und 1768 errichtete man dem hl. Johann von Nepomuk ein steinernes Standbild ¹.

Oberweier.

Pagus Oberweier alias Weyer am Gyschelberg a vicino monte appellato dictus, totus jurisdictionis Badensis satrapiae Cuppenheimensis, decanatus Ettlinganus; pagos annexos habet Mittelweyer 5 fam. et Niederweier 10 fam. Oberweyer familias numerat 15 omnes catholicas.

Patronus S. Joannes Baptista. Dedicatio dominica post festum assumptionis. Collator ^{smus} marchio. — Decimatores marchio et pastor; decimas majores et minores aequaliter dividunt, quae in frumentis raro ascendunt ad 30 aut 40 maldera. Animalia seminalia ex certis agris aluntur et curantur a communitate.

Ecclesia satis misera et informis anno superiori reparatum tectum, nullum tabulatum, fenestra perfracta. Hujus totius reparatio, turris, navis, chori et septorum coemeterii incumbit marchioni. Hic septa coemeterii ex capitalibus ecclesiae divenditis reparavit. Sedilia, ornatum, vinum et hostias curat ecclesia ex suis redditibus.

Altaria duo, nec conservata, nec dotata. Reliquiae nullae.

Fundatio primissariae translata ad collegium Ettlinganum. Sacrarium in pariete honestum et mundum, lampas ante illud solomodo sub divinis accenditur, licet pro perpetuo lumine fundata, verum fundatio dissipatur.

Monstrantia nulla, ciborium cupreum deauratum, pixides pro sacris oleis ex stanno. Calix unus deauratus, ejus cupa argentea, pes cupreus. Casulae tres, albae duae. Vexilla duo, campanae duae. Missalia duo Romana, agendae duae, Coloniensis et Argentinensis. Cantuale nullum. Liber baptizatorum accuratus, confirmatio ab hominum memoria nulla.

Lites circa sedes sepulturas aut bona ecclesiae nulla.

Processiones. Una cum venerabili in festo corporis Christi circa pagum. Festo S. Marci excipiunt et educunt processiones ad se venientes, ex Rodenfeltz; Malsch et Muckensturm. Die Lunae Rogationum in Rodenfeltz, Matris in Cuppenheim. Mercurii vacat, festo ascensionis in Radstatt.

Anniversarium nullum.

Census et reditus ecclesiae colliguntur a duobus rusticis juratis, rationes fiunt administratori spiritualium, a decennio non exacta.

Pastor idem qui in Muckensturm, parochiam hanc possidet ex commenda, quam singulis annis redemit. Domum habet commodum in nobili pomario situm, quam curat et conservat d. marchio.

Pro competentia pastoralis habet medias decimas frumentarias et minores vini autem 5 plaustra, 5 jugera agrorum, pratorum unum jugerum.